

1.3★报价明细表 (含税费)

项目名称: 2017年永宁街道办事处消防车采购项目 项目编号: GZQS1701HG06088

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	底盘	五十铃、重庆	QL5190GXFWMFY 型	1	750000	750000	
2	消防泵	大力、美国	KSP750	1	121570	121570	
3	消防炮	章丘、山东	PL48-64YZ 型	1	9000	9000	
4	上装	云鹤、湖北	/	1	57000	57000	
5	罐体	云鹤、湖北	/	1	60000	60000	
6	喷漆	富邦、湖北	/	1	6200	6200	
7	吸水管	三六一一、湖北	FHB258	4	3500	14000	
8	滤水器	京华、江苏	DVN25G	1	600	600	
9	消防水带	京华、江苏	13-65-20	8	560	4480	
10	消防水带	恒安、浙江	13-80-25	4	780	3120	
11	分水器	兴祥、兴化	FII65/65×2-1.6	1	450	450	
12	异径接口	三江、泰州	GHR87	2	265	530	
13	水带包布	三江、泰州	FDI268	4	90	360	
14	水带护桥	三江、泰州	VYR521	1	50	50	
15	水带挂钩	三江、泰州	FG7F	2	95	190	
16	地上消火栓扳手	佑安、江门	FB390	1	120	120	
17	地下消火栓扳手	佑安、江门	FB365	1	200	200	
18	吸水管扳手	恒安、浙江	GBD964-0	2	350	700	
19	吸液管扳手	恒安、浙江	BFT-25K	2	500	1000	
20	混合器吸液管	恒安、浙江	YTB-65DFG	1	650	650	
21	空气泡沫枪	武宁、高邮	QZ3.5/7.5-A	1	900	900	
22	空气泡沫枪	武宁、高邮	QZG3.5/7.5	1	1000	1000	
23	开关直流水枪	武宁、高邮	QZ3.5/7.5	1	1200	1200	
24	开花直流水枪	武宁、高邮	QLD6.0/8III	1	1100	1100	
25	消防腰斧	山东、金釜、	RYF285-D	1	240	240	
26	铁锹	恒安、兴化	ERT25L	1	140	140	
27	铁铤	三江、泰州	TZF256	1	160	160	
28	丁字镐	九江、江西	DZG573G	1	200	200	
29	呼救器	永生、河北	RHJ360/A	4	1500	6000	
30	多功能工具	奥来、山东	YF-A-B	1	3500	3500	

31	快速降温装置	埃波托斯、上海	EPOTOS-100	1	9000	9000	
32	消防头盔	梅思安、中国	FTK-B	4	3500	14000	
33	灭火防护服	优普泰、深圳	ZFMH-UP A (DRD)	4	12000	48000	
34	消防手套	齐云、黄山	QY-ST1	4	350	1400	
35	灭火防护靴	齐云、黄山	RJX-42A	4	1300	5200	
36	佩戴式防爆照明灯	亿嘉、温州	YJ7620A	4	650	2600	
37	消防腰带	齐云、黄山	FZL-YD	4	170	680	
38	安全绳	华通、泰州	FZL-S-Q12.5	4	120	480	
39	消防腰斧	齐云、黄山	RYP285	4	250	1000	
40	方位灯	华通、泰州	RHJ360/A	4	220	880	
41	手提式强光照明灯	亿嘉、温州	YJ7102	9	900	8100	
42	多功能水枪	鹏程、北京	ZFAMH	4	3000	12000	
43	安装、调试	/	/	1	免费	免费	/
44	培训	/	/	1	免费	免费	/
合计	小写：¥1148000.00元，大写：壹佰壹拾肆万捌仟元整。						

[货币单位：人民币元]

- 注：1. 此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。
2. 关键货物的技术参数请在《技术方案差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。
3. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。
4. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人全称（加盖公章）：湖北三六一一特种装备有限责任公司

法定代表人或其投标人授权代表（签字）：张厚良

日期：2017年11月8日